
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-31-001411-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА №9" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22658190

Місцезнаходження замовника: 61172, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА, будинок 130 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сокольська Л.М., 380577255604, 9polikl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Глюкоза оксидазна (Набір реагентів) (код НК
024:2019 30167 ); Холестерол (Набір реагентів) (код
НК 024:2019 30159 ); Аланінамінотрансфераза (АЛТ)
(Набір реагентів) (код НК 024:2019 38556 );
Аспартатамінотрансфераза (АСТ) (Набір реагентів)
(код НК 024:2019 52953 ); Амілаза (Набір реагентів)
(код НК 024:2019 52940 ); Білірубін Загальний
(Набір реагентів) (код НК 024:2019 30157 ); Прямий
Білірубін (Набір реагентів) (код НК 024:2019 63410
); Загальний білок (Набір реагентів) (код НК
024:2019 30181 ); Креатинін (Набір реагентів) (код
НК 024:2019 30161 ); Сечова кислота (Набір
реагентів) (код НК 024:2019 30183 ); Сечовина
(Набір реагентів) (код НК 024:2019 53587 );
Тригліцериди (Набір реагентів) (код НК 024:2019
30182 ); Лужна фосфотаза (Набір реагентів) (код НК
024:2019 52928 ); Гамма-глютамілтрансфераза (ГГТ)
(Набір реагентів) (код НК 024:2019 53030 );
Протромбіновий час (код НК 024:2019 30591 );
Фібріноген (код НК 024:2019 30541 ); Тромбіновий
час (код НК 024:2019 30540 ); Активований
частковий тромбопластиновий час (код НК 024:2019
30592 ); Нормальна контрольна плазма (NCP) (код
НК 024:2019 55985 ); Патологічна контрольна
плазма (ANCP) (код НК 024:2019 55985 );
Діагностичний моноклональний реагент анти-А для
визначення групи крові людини за системою АВ0
або еквівалент (код НК 024:2019 52532 );
Діагностичний моноклональний реагент анти-В для
визначення групи крові людини за системою АВ0
або еквівалент (код НК 024:2019 52538 );
Діагностичний моноклональний реагент анти-D для
визначення групи крові людини за системою Rhesus
або еквівалент (код НК 024:2019 52647 ); ІФА набір
(Аnti Troponema pallidum) (код НК 024:2019 51798 );
Набір для виявлення сумарних антитіл до вірусу
гепатиту C (код НК 024:2019 30740 ); Набір для
виявлення поверхневого антигена вірусу гепатиту В
(код НК 024:2019 30728 ); ІФА-набір для якісного
виявлення сумарних антитіл до Helicobacter pylori
(код НК 024:2019 30691 ); Набір для виявлення
антитіл до блідої спірохети (код НК 024:2019 51819 )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Глюкоза оксидазна (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30167 —
Набір реагентів для
вимірювання глюкози

50 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Холестерол (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30159 —
Набір реагентів для
вимірювання холестерину
загального

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Аланінамінотрансфераза
(АЛТ) (Набір реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 38556 —
Набір аланін-
амінотрансферази

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Аспартатамінотрансфераза
(АСТ) (Набір реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 52953 —
Ізоферменти
аспартатамінотрансферази
(AST) IVD, реагент

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Амілаза (Набір реагентів) ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 52940 —
Загальна амілаза IVD,
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Білірубін Загальний (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30157 —
Набір реагентів для
вимірювання білірубіну

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023



Прямий Білірубін (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 63410 —
Загальний / кон'югований
(прямий) білірубін ІВД,
комплект,
спектрофотометрія

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Загальний білок (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30181 —
Набір реагентів для
вимірювання загальних
білків

10 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Креатинін (Набір реагентів) ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30161 —
Набір реагентів для
визначення вмісту
креатиніну

25 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Сечова кислота (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30183 —
Набір реагентів для
вимірювання сечової
кислоти

15 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Сечовина (Набір реагентів) ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD,
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Тригліцериди (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30182 —
Набір реагентів для
вимірювання
тригліцеридів

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023



Лужна фосфотаза (Набір
реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 52928 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD, набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

20 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Гамма-глютамілтрансфераза
(ГГТ) (Набір реагентів)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 53030 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD, реагент

5 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Протромбіновий час ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30591 —
Набір реагентів для
вимірювання
протромбінового часу (ПЧ)
IVD

5 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

ФІБРІНОГЕН ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30541 —
Набір реагентів для
визначання фібриногену

5 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Тромбіновий час ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30540 —
Набір реагентів для
визначення тромбінового
часу

5 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Активований частковий
тромбопластиновий час

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 30592 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD, набір, аналіз
утворення згустку,
експрес-аналіз

5 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023



Нормальна контрольна
плазма (NCP)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 55985 —
Протромбіновий час (ПВ)
IVD, контрольний матеріал

5 штуки 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Патологічна контрольна
плазма (ANCP)

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 55985 —
Протромбіновий час (ПВ)
IVD, контрольний матеріал

5 штуки 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-А для визначення
групи крові людини за
системою АВ0 або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 52532 —
Анти-A групове типування
еритроцитів IVD, антитіла

15 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-В для визначення
групи крові людини за
системою АВ0 або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 52538 —
Анти-B групове типування
еритроцитів IVD, антитіла

15 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-D для визначення
групи крові людини за
системою Rhesus або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD, антитіла

15 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

ІФА набір (Аnti Troponema
pallidum)

ДК 021:2015: 33694000-1
— Діагностичні засоби
НК 024:2019: 51798 —
Treponema pallidum
загальні антитіла IVD,
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

3 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023



Набір для виявлення
сумарних антитіл до вірусу
гепатиту C

ДК 021:2015: 33694000-1
— Діагностичні засоби
НК 024:2019: 30740 —
Набір для виявлення
вірусу гепатиту С

7 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Набір для виявлення
поверхневого антигена
вірусу гепатиту В

ДК 021:2015: 33694000-1
— Діагностичні засоби
НК 024:2019: 30728 —
Набір антигенів вірусу
гепатиту В

7 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

ІФА-набір для якісного
виявлення сумарних антитіл
до Helicobacter pylori

ДК 021:2015: 33694000-1
— Діагностичні засоби
НК 024:2019: 30691 —
Набір реагентів для
виявлення антитіл
Helicobacter pylori

5 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Набір для виявлення
антитіл до блідої спірохети

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2019: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD, набір,
реакція аглютинації

2 набір 61172,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул
Роганська,
130-А,
Індустріальний
район

до 31
грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться
протягом 30 календарних
днів з моменту отримання
товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 500,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


